
PRVNÍ ŽIVĚ VYSÍLANÝ 
SERIÁL, KTERÝ VÁS 
VYBAVÍ PRO ROK 2023.

ATAIRU 
LEADERSHIP

SPOLUPRÁCE KROK ZA KROKEM 

VYBERETE SI ZPŮSOB REGISTRACE 
ÚČASTNÍKŮ Z VAŠÍ FIRMY

Po registraci přijde každému 
účastníkovi uvítací e-mail 
a pozvánky do kalendáře 
na jednotlivé epizody.

14. 10  4. 11.  2. 12

Vždy týden před vysíláním 
přijde účastníkům upoutávka 
na blížící se epizodu.

24 hodin před vysíláním každé 
epizody obdrží účastníci link 
k jejímu sledování.

TERMÍNY 
A ČASY VYSÍLÁNÍ

Po každé epizodě obdrží 
účastníci e-book a přístup 
k bonusovým materiálům.

2. Účastníky můžete registrovat sám/sáma
Link účastníkům neposíláte, ale registrujete je 

napřímo sám/sama prostřednictvím 
registračního formuláře.

1. Link k registraci posíláte vy
Text e-mailu, který budete rozesílat 

spolu s linkem na registrační 
formulář, od nás dostanete 

v předchozím kroku.

3. Registraci zajistíme my
Vyplníte tabulku, kterou Vám zašleme. 

Do ní vložíte požadované údaje všech účastníků, 
které do vysílání nominujete. 

My už se postaráme o vše ostatní.

EPIZODA 2
Z TOXI NA „TOCHCI“ PROSTŘEDÍ
4. listopadu, 10:00 - 11:30

EPIZODA 1
PŘÍLIŠ MNOHO ZAJÍCŮ: PLÍŽIVÁ SMRT

14. října, 10:00 - 11:30

EPIZODA 3
KDYŽ LÍDŘI SAMI NESTAČÍ…

2. prosince, 10:00 - 11:30

ATAIRU posílá kontaktní 
osobě úvodní e-mail 
s informacemi a podklady
pro firemní interní komunikaci.


